
ininiiniiii
TSKRP0052EJD

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/66

číslo smlouvy zhotovitele: 69 1 0/M P - dodatek č. 1

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

1Č: 63834197

DIČ: CZ 63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednám:
- ve věcech smluvních: Ing, Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing, Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a realizace

oprav

p. Ivana Petříková - TDI

2. Zhotovitel: METROPROJEKT Praha a.s.

I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

IČ: 45271895

DIČ: CZ45271 895

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., Praha 1, Václavské nám. 42

č.ú. 9302-021/0100

zastoupen: Ing. David Krása, místopředseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva

Osoby zmocnění k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, obchodní manažer (mimo podpisu

smlouvy a jejich případných dodatků)
- ve věcech technických: Ing. Petr Zobal, vedoucí střediska

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek k dříve uzavřené smlouvě o dílo, týkající se

zhotovení díla: „Ocelková, Praha 14, č.akce 999 - vypracování PD a zajištění IČ“.
Na základě provedeného průzkumu stávající dešťové kanalizace a požadavku Policie ČR
na vybudování dvou nových přechodů, rozšiřuje se předmět plnění a navyšuje cena díla
o zpracování dešťové kanalizace, vložkování přípojek a osvětlení 2 nových přechodů pro chodce.

I



III.
Změna čL II. Smlouvy (Předměl plnění)

Doplňuje se ch Ií odst. 1 . Smlouvy o následující znění:

• Dešťová kanalizace
Celková výměno přípojek dešťové kanalizace

Celkem 24 ks

Z toho ražených 15 ks

Z toho hloubených 9 ks

délka vodorovná 209 m

délka vodorovná 124
m

i délka vodorovná 86 m

délka svislá-spád. stupně 98 m

délka svíslá-těžba 1 22 m

délka svislá-spád. stupně 1 0 m

• Vložkování přípojek

Celkem 46 ks j délka vodorovná 1 02 m

Z toho vložkování s

fi*ézováním 14 ks

Jen frézování 5 ks

Jen vložkování 27 ks

• Osvětlení 2 nových přechodů pro chodce

IV.

Změna čl, III. Smlouvy (Cena díla)

ČI. III. odst. 1 Smlouvy se mění následovně:

1 . Cena za provedení díla dle či. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně.
Cena dle základní SoD bez DPH:
DPH 21%
Cena dle základní SoD vč.DPH

854.800,00Kč
179 508,00Kč

1 034 308,00Kč

Cena za dodatek č. 1 bez DPH:
DPH 21%
Cena za dod.č. 1 vč.DPH

254 650,00Kč

53 476,50 Kč
308 126,50 Kč

Cena celkem dle SoD+ dod.č. 1 bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem dle SoD + dod.č. 1 vč.DPH

1.109.450,00 Kč
232.984,50 Kč

1.342.434,50 Kč

Bližší specifikace ceny je dána v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2



v.

Změna či. IV. Smlouvy {Platební podmínky)

Doplňuje se Cl. IV, odst. 5 Smlouvy o následující znění:

5, Fakturace bude probíhat následovně:
* Po dokončení části díla dle čl. V. odst. 2. písni, c) ve výši 90% z celkové ceny díla.

* Po dokončení části díla dle čl. V. odst. 2. písni.d), e) a f) ve výši 1 0% z celkové ceny díla.

VI.

Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Znění Čl. V. odst. 2 a 3 se nahrazuje tímto textem:

2. Dokončení jednotlivých částí díla:

a) Podklady a průzkumy

b) Návrh projektové dokumentace k projednání

e) Předání čistopisu projektové dokumentace

d) Vypracování podkladů pro výběr zhotovitele

e) Obstarání pravomocného UR/US (přípojka pro VO)
f) Obstarání pravomocného SP

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: do 31. 3. 2017

do 28. 10. 2016
do 15. 1 1, 2016
do31. 1.2017
do 28. 2. 2017
do 10. 3.2017
do 31. 3. 2017

VIÍ.

Závěrečná ustanovení
1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hi.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i
Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace ceny

3



ó. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s

jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Smlouvy

za určitý a srozumitelný a žc jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

Smlouvy rozhodující.

V Praze dne
2016

V Praze dne

Technická správa komunikací hl, m, Prahy METROPROJEKT Praha a.s.

zace

CÍ
ct. pra:- z

ftásnovka 770/8, 11C. 15 PRAHA 1

17

In

místopředseda představenstva

KT

'«tpi oj
u

4


